Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

PORTARIA Nº 017/2024 – SEDECTI
Designa comissão técnica de seleção para avaliação de peças artesanais inscritas no
Edital nº 01/2024 – Sedecti.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e
Inovação – SEDECTI, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o art. 2º, X, c/c 27 da Lei nº 13.019/2014;
Considerando o Edital de Chamamento Público nº 01/2024 – Sedecti, que dispõe sobre
o processo de seleção dos participantes do 17º Salão do Artesanato – Brasília/DF;

Considerando finalmente o que consta do Processo nº 01.01.016101.000489/2024-50
– Siged.

Resolve:
I – Designar os integrantes da Comissão Especial de Seleção para avaliar os produtos
artesanais, composta pelos seguintes membros:

1. Claudia Regina Oliveira Monteiro – Presidente;
2. Izabel Cristina Perrone do Rosário – Membro;

3. Neila Moreira de Oliveira – Membro;
4. Angela da Silva Melo – Membro.
II - Esta comissão não terá natureza remuneratória e entra em vigor na data de sua

publicação.

SERAFIM FERNANDES CORRÊA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tecnologia e Inovação

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/02/2024 é (são):

SERAFIM FERNANDES CORRÊA - 001.539.582-00
2024-02-27 10:40:22 GMT-04:00
Tipo: Certificado Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hash do Documento:
cb54221ae0f71e22f17644e2f131f50baf726e32

http://www.tcpdf.org